Spółkę nieprzewidzianych w zatwierdzonym przez Radę Nadzorczą budżecie zobowiązań z emisji obligacji 
o wartości przekraczającej 1.000.000 złotych (par. 12 ust. 7 lit. n Statutu). 

Rada Nadzorcza uchwałą nr 2/19.03.2024 wyraziła zgodę na emisję obligacji EUR1, zgodnie z § 12 ust. 7 lit. n 
Statutu Emitenta.  

Oferta obejmowała 35.000 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy) sztuk niezabezpieczonych Obligacji na okaziciela 
serii EUR1 o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) euro każda i o łącznej wartości nominalnej 3.500.000 
(słownie: trzy miliony pięćset tysięcy) euro. 

Okres zapadalności Obligacji serii EUR1 wynosi 3 lata. Emitent wykupi Obligacje w terminie 16 kwietnia 2027 
roku. Podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia z tytułu wykupu będzie liczba Obligacji zarejestrowana w 
KDPW z upływem dnia ustalenia prawa do otrzymania świadczenia z tytułu wykupu, przypadającego 12 kwietnia

[...]

Emitenta w wykonaniu przepisów Ustawy o Obligacjach Emitent będzie obowiązany przekazywać, w postaci 
drukowanej, do Domu Maklerskiego BDM S.A. Dom Maklerski BDM S.A. będzie przechowywać je do czasu upływu 
przedawnienia roszczeń wynikających z Obligacji. 

5. WIELKOŚĆ EMISJI 

Emisja obejmuje 35.000 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy) sztuk niezabezpieczonych Obligacji na okaziciela serii 
EUR1 o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) euro każda i o łącznej wartości nominalnej 3.500.000 (słownie: 
trzy miliony pięćset tysięcy) euro wyemitowanych przez PragmaGO S.A. z siedzibą w Katowicach. 

6. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH 

Wartość nominalna każdej Obligacji serii EUR1 wynosi 100 euro. Cena emisyjna Obligacji serii EUR1 jest równa 
jej wartości nominalnej i wynosi 100 euro.